

Referat fra Integreringsråd 12.januar 2024

Møtt: Einar Olav Larsen, Marita Røthe, Catarina Prestmo, Hourya Hussein, Ricardo Rugama, Anastasiia Romaniuk, Rune Gjelvold

Nr	Saker til saksbehandling	
1/24	Godkjenning av saksliste	Saksliste godkjent etter at det ble lagt til to saker fra Elizabeth på 6/24
2/24	Behandling av forslag på endringer i årshjul 2024	Forslag på årshjul med endringer vedlagt møteinnkallingen. VEDTAK Endring av årshjul 2024 godkjennes. Dersom Ricardo ønsker, kan han ta initiativ til å invitere Integreringsrådet i Fylkeskommunen til Verdal 28.februar.
3/24	Behandling av referat 1.desember 2023	Referat fra møte 1.desember vedlagt møteinnkallingen. VEDTAK: Referat godkjennes uten endringer.
4/24	Behandling av politisk sak om startstønad for flyktninger	Saksfremlegg og forslag på retningslinjer for startstønad er vedlagt møteinnkallingen. Saksbehandler er invitert til møte for å svare på spørsmål. Integreringsrådet inviteres til å uttale seg om saken før behandling i Kommunestyret 29.januar 2024 VEDTAK: Integreringsrådet støtter forslaget til nye retningslinjer, og tenker at de er enklere å forholde seg til både for kommunen og flyktninger. Integreringsrådet støtter spesielt at det ses på muligheten for om- og gjenbruk ved innkjøp møbler og utstyr.
5/24	Behandling av politisk sak om bosetting av flyktninger 2024	Foreløpig saksfremlegg er vedlagt møteinnkallingen. Saksbehandler er invitert til møte for å svare på spørsmål. Innstillingen i denne saken er per 9.januar ikke godkjent av Kommunedirektøren. Integreringsrådet inviteres til å uttale seg som saken før behandling i Kommunestyret 29.januar 2024. VEDTAK: Integreringsrådet støtter Kommunedirektørens innstilling, men vil påpeke viktigheten av å finne konkrete tiltak for inkludering for alle grupper, for eksempel møteplasser og aktivitetstilbud. Dette for å sette søkelys på psykisk helse for både innflyttere og innbyggere i Verdal. Det er viktig at integreringsrådet involveres i arbeidet med dette.

6/24	Behandling av eventuelle saker fra medlemmene	<p>SAK 1 fra Elizabeth Navarro</p> <p>Integreringsrådet har en Facebook-side. Elizabeth Navarro har vært administrator for gruppen. Hun ønsket at rådet vurderer hvem som kan ta over ansvaret for å administrere gruppen.</p> <p>VEDTAK: Marita og Catarina legges til som administratorer på facebookgruppen til Integreringsrådet.</p> <p>Sak 2 Fra Elizabeth Navarro</p> <p>Jeg ønsker å melde som forslag å lage et årsjul som skal inkludere en avslutning for medlemmene og en invitasjon for å oppdatere nye medlemmer på hva har vi jobbet med.</p> <p>VEDTAK: Rådet tar med seg innspillene fra Elizabeth. Årsmelding fra Integreringsrådet 2022 sendes ut som en orientering til nye medlemmer. Rådet prøver å få til en praksis med å invitere leder for Integreringsrådet fra forrige valgperiode etter valg av nytt råd.</p>
------	---	--